UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  202/TB-MNTT                      Trường Thọ, ngày 4 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Kiểm tra công tác phòng chống rét và phòng chống dịch bệnh cho trẻ và
 công tác chuẩn bị cho Hội thi vẽ tranh với chủ đề «Trường học Hạnh phúc

– tôn trọng quyền trẻ em
Năm học 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 183/QĐ-MNTT ngày 3/10/2024 của trường mầm non

Trường Thọ về thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học; Kế hoạch số 181/KH-
MNTT ngày 3/10/2024 của Trường mầm non Trường Thọ về kế hoạch kiểm tra nội
bộ năm học 2024-2025;
Ban kiểm tra nội bộ Trường Mầm non Trường Thọ thông báo về việc kiểm tra công
tác phòng chống rét và phòng chống dịch bệnh cho trẻ và công tác chuẩn bị cho Hội
thi vẽ tranh với chủ đề «Trường học Hạnh phúc – tôn trọng quyền trẻ em » năm học
2024-2025  như sau:

1. Đối tượng kiểm tra
- Bộ phận chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục và các lớp
2. Thời kỳ và thời gian kiểm tra
- Thời kỳ kiểm tra: Từ tháng 11/2024 đến thời điểm kiểm tra.
- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 5/11/2024 đến hết ngày 30/11/2024.
3. Thành phần đoàn kiểm tra

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ
1 Bà Nguyễn Thị Lan Hương Chủ tịch CĐ Trưởng đoàn
2 Bà Phạm Thị Duyên Trưởng Ban TTND Thành viên
3 Bà Nguyễn Thị Chi Bí thư ĐTN Thư ký
4 Bà Vũ Thị Thanh Đại diện CĐ trường Thành viên

Ban kiểm tra nội bộ Trường MN Trường Thọ thông báo các thành viên liên
quan chuẩn bị mọi mọi điều kiện phối hợp với ban kiểm tra.

Nơi nhận:
- BGH; giáo viên, nhân viên
- Thành viên đoàn KT;
- Lưu VT.

T/M BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
TRƯỞNG BAN

Đào Thị Thu Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG,UID=CMND:031183002344,E=nguyenthilanhuong@anlao.edu.vn
	2024-12-10T12:42:49+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2024-12-13T16:33:36+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document